SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

Resolução 109/2022 - RTR-CONSUP/RTR/IFMT, de 21 de outubro de 2022

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto Presidencial de 31.03.2021, publicado no D.O.U.

de 05.04.2021 e considerando o Processo 23188.003123.2022-71 e a decisão da 54ª Reunião Extraordinária deste

Conselho, realizada dia 20 de outubro de 2022;

RESOLVE:

Art. 1º - Incluir o conselheiro, abaixo relacionado, como relator do processo 23188.003123.2022-71 que trata

da Minuta da Política de Comunicação do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso.

Nome Representação

Marcus Vinicius Taques Arruda Colégio de Dirigentes

Art. 2º – Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Julio César dos Santos
Presidente do Conselho Superior

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Julio Cesar dos SantosJulio Cesar dos Santos, REITOR - CD0001 - RTRREITOR - CD0001 - RTR, em 21/10/2022 09:50:23.
Karlla Tieko Moraes SasakiKarlla Tieko Moraes Sasaki, Karlla Tieko Moraes Sasaki - Outros - Fiemt (03750189000128)Karlla Tieko Moraes Sasaki - Outros - Fiemt (03750189000128), em 21/10/2022 10:49:10.
Ronilson Farias Majjione BalbuenaRonilson Farias Majjione Balbuena, COORDENADOR - FG0001 - CAS-CRHCOORDENADOR - FG0001 - CAS-CRH, em 21/10/2022 11:11:17.
Joarildo Lino da SilvaJoarildo Lino da Silva, Joarildo Lino da Silva - 1144 - DIRIGENTES E ADMINISTRADORES DE ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL SEM FINS LUCRATIVOS -Joarildo Lino da Silva - 1144 - DIRIGENTES E ADMINISTRADORES DE ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL SEM FINS LUCRATIVOS -
Associação de Sub Tenentes e Sargentos da Pm e Bm Mt (36910164000101)Associação de Sub Tenentes e Sargentos da Pm e Bm Mt (36910164000101), em 21/10/2022 11:15:18.
Joao Vicente NetoJoao Vicente Neto, DIRETOR GERAL - CD0003 - LRV-DGDIRETOR GERAL - CD0003 - LRV-DG , em 21/10/2022 12:00:58.
Edson Jeronimo NobreEdson Jeronimo Nobre, AUDITORAUDITOR, em 21/10/2022 12:32:56.
Evandro Maciel GarciaEvandro Maciel Garcia, CONTADORCONTADOR, em 21/10/2022 13:13:39.
Lenoir HoeckesfeldLenoir Hoeckesfeld, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 22/10/2022 09:34:41.
Ivo da SilvaIvo da Silva, PEDAGOGO-AREAPEDAGOGO-AREA, em 22/10/2022 15:13:03.
Giliard Brito de FreitasGiliard Brito de Freitas , Diretor Geral - CD0002 - CFS-DGDiretor Geral - CD0002 - CFS-DG, em 24/10/2022 08:38:20.
Gilcelio Luiz PeresGilcelio Luiz Peres, DIRETOR GERAL - CD0003 - TGA-DGDIRETOR GERAL - CD0003 - TGA-DG, em 24/10/2022 10:22:05.
Gabryel Henryque de Carvalho Bielisque Gabryel Henryque de Carvalho Bielisque , 201911342140286 - Discente201911342140286 - Discente , em 24/10/2022 14:55:28.
Daniel de RezendeDaniel de Rezende, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 24/10/2022 19:11:02.
Marcus Vinicius Taques ArrudaMarcus Vinicius Taques Arruda, Pró-Reitor de Extensão - CD0002 - RTR-PROEXPró-Reitor de Extensão - CD0002 - RTR-PROEX, em 26/10/2022 11:03:07.
Renato Luiz da Silva CostaRenato Luiz da Silva Costa, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 26/10/2022 13:53:49.
Elaine Borges Monteiro CassianoElaine Borges Monteiro Cassiano, Elaine Borges Monteiro Cassiano - Outros - Ifms (10673078000392)Elaine Borges Monteiro Cassiano - Outros - Ifms (10673078000392) , em 03/11/2022 17:59:26.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/10/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

429525
ac1fad34f1